
男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

10月8日 (金) 7 3 10 7 3 10 10 -136

10月9日 (土) 5 4 9 5 4 9 19 -426

10月10日 (日) 3 4 7 3 4 7 26 -691

10月11日 (月) 10 1 11 10 1 11 37 -1,035

10月12日 (火) 7 4 11 7 4 11 48 -1,312

10月13日 (水) 8 10 18 8 10 18 66 -1,603

10月14日 (木) 54 42 96 54 42 96 162 -1,838

10月15日 (金) 106 95 201 106 95 201 363 -1,986

10月16日 (土) 101 89 190 101 89 190 553 -2,093

10月17日 (日) 90 85 175 51 51 102 141 136 277 830 -2,376

10月18日 (月) 85 119 204 37 50 87 26 38 64 13 23 36 161 230 391 1,221 -2,532

10月19日 (火) 78 126 204 51 61 112 27 28 55 8 29 37 164 244 408 1,629 -2,973

10月20日 (水) 123 184 307 40 79 119 25 32 57 13 21 34 201 316 517 2,146 -3,296

10月21日 (木) 163 223 386 32 68 100 18 30 48 18 34 52 231 355 586 2,732 -3,477

10月22日 (金) 248 368 616 73 105 178 35 41 76 22 27 49 378 541 919 3,651 -3,436

10月23日 (土) 412 487 899 102 144 246 514 631 1,145 4,796 -3,628

1,500 1,844 3,344 386 558 944 131 169 300 74 134 208 2,091 2,705 4,796

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

7月5日 (金) 68 78 146 － － － 68 78 146 146

7月6日 (土) 160 139 299 － － － 160 139 299 445

7月7日 (日) 147 125 272 － － － 147 125 272 717

7月8日 (月) 153 202 355 － － － 153 202 355 1,072

7月9日 (火) 116 172 288 － － － 116 172 288 1,360

7月10日 (水) 142 167 309 － － － 142 167 309 1,669

7月11日 (木) 138 193 331 － － － 138 193 331 2,000

7月12日 (金) 142 207 349 － － － 142 207 349 2,349

7月13日 (土) 139 158 297 － － － 139 158 297 2,646

7月14日 (日) 166 176 342 107 111 218 － － － 273 287 560 3,206

7月15日 (月) 168 195 363 89 95 184 － － － 257 290 547 3,753

7月16日 (火) 199 290 489 112 159 271 － － － 38 51 89 349 500 849 4,602

7月17日 (水) 189 334 523 89 128 217 － － － 33 67 100 311 529 840 5,442

7月18日 (木) 213 281 494 77 131 208 － － － 22 43 65 312 455 767 6,209

7月19日 (金) 228 349 577 102 141 243 － － － 24 34 58 354 524 878 7,087

7月20日 (土) 426 484 910 185 242 427 － － － 611 726 1,337 8,424

2,794 3,550 6,344 761 1,007 1,768 － － － 117 195 312 3,672 4,752 8,424計

小野田期日前投票所

計

山陽期日前投票所 埴生期日前投票所
今　回

【参考】令和元年７月２１日執行　参議院山口県選挙区選出議員選挙における期日前投票者数

前回
との
比較

累計

累計

令和３年１０月２４日執行　参議院山口県選挙区選出議員補欠選挙における期日前投票者数

前　回
小野田期日前投票所 山陽期日前投票所 埴生期日前投票所 合　　計

合　　計

赤崎期日前投票所

赤崎期日前投票所


